CEA Jalisco

Comisién Estatal del Agu

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
CONTRIBUIDO

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO
GENERADO DE
EJERCICIOS
ANTERIORES

i ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
AL 31 DE JULIO DE 2012

HACIENDA PUBLICA/
PATRIMONIO

GENERADO DEL
EJERCICIO

AJUSTES POR
CAMBIO DE VALOR

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO
ANTERIOR 2011 )

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Cambios en Politicas Contables

Cambios por Errores Contables

Patrimonio Neto Inicial Ajusta_do del Ejercicio

Actualizaciones y Donaciones de Capital 7

Actualizaciones de la Hacienda _PublicaIPqtrimonio

Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio

Resultados del Ejercicio:Ahorro/Desahorro
Otras variaciones de la Hacienda Publica /Patrimonio
Patrimonio Neto al final del Ejercicio

76,782,332.24|

76,782,332.24
0.00
o.ooi

76,782,332.24|

76,782,332.24‘

550,314,600.24

550,314,600.24

550,314,600.24

0.00‘

l
o.ool‘

|

22,405,607 23]

0.00

22,405,607.23|

557,143,925.10|

2,051,056.47
-32,098,049.09
627,096,932.48)
0.00]

0.00

627,096,932.48

22,405 ,607.23

649,502,539.71

Pagina 1 de 1



