

## ESTADO DE VARIACIONES EN LA HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO

AL 31 DE JULIO DE 2012

CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PÚBLICA/ PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	AJUSTES POR CAMBIO DE VALOR	TOTAL
HACIENDA PÚBLICA/PATRIMONIO NETO AL FINAL DEL EJERCICIO ANTERIOR 2011	76,782,332.24	580,361,592.86	0.00		657,143,925.10
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores					
Cambios en Políticas Contables		2,051,056.47			2,051,056.47
Cambios por Errores Contables		-32,098,049.09			-32,098,049.09
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio	76,782,332.24	550,314,600.24	0.00		627,096,932.48
Actualizaciones y Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/Patrimonio	0.00				0.00
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del Ejercicio	76,782,332.24	550,314,600.24	0.00		627,096,932.48
Resultados del Ejercicio:Ahorro/Desahorro			22,405,607.23		22,405,607.23
Otras variaciones de la Hacienda Publica /Patrimonio					
Patrimonio Neto al final del Ejercicio	76,782,332.24	550,314,600.24	22,405,607.23		649,502,539.71